МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«^» Р& 2022 г. № /
г. Кяхта

О назначении публичных слушаний по материалам оценки
воздействия на окружающую среду (ОВОС) намечаемой деятельности по
проекту «Реконструкция нежилого здания аптеки, расположенного по
адресу: РБ, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Банзарова, д. 26»,
расположенного в Республике Бурятия, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул.
Банзарова, д. 26, кадастровые номера 03:12:150335:119 и 03:12:150335:232

В целях обсуждения материала «Оценки воздействия на окружающую
среду (ОВОС) намечаемой деятельности по проекту «Реконструкция нежилого
здания аптеки, расположенного по адресу: РБ, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул.
Банзарова, д. 26», с участием жителей МО «Город Кяхта», руководствуясь
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. №131 - ФЗ, Уставом
муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия,
Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании
«Кяхтинский район»:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу
обсуждения проекта «Оценки воздействия на окружающую среду (ОВОС)
намечаемой деятельности по проекту «Реконструкция нежилого здания аптеки,
расположенного по адресу: РБ, Кяхтинский район, г. Кяхта, ул. Банзарова, д.
26».

2. Провести 18 июля 2022 г. в 14:00 публичное слушание по
вышеуказанному проекту по адресу: Республика Бурятия, г. Кяхта, ул. Ленина,
33, актовый зал Администрации МО «Кяхтинский район».

3. Сформировать Комиссию, ответственную за подготовку и
проведение публичных слушаний (далее Комиссия) в составе:

- А.В. Злыгостев - заместитель - председатель Комитета по развитию
инфраструктуры АМО «Кяхтинский район»;

- А.В. Цырентаров - начальник отдела строительства, ЖКХ и
инфраструктуры АМО «Кяхтинский район»;

- А.Д. Елисеева - главный специалист отдела строительства, ЖКХ и
инфраструктуры АМО «Кяхтинский район»;

- Н.А. Иващенко - ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ
и инфраструктуры АМО «Кяхтинский район».

- Ж.Ж. Тугульдурова - главный специалист отдела имущественных и
земельных отношений АМО «Кяхтинский район».

Местом нахождения Комиссии определить г. Кяхта, ул. Ленина, 33,
кабинет № 6.

4. Сформировать Письменные предложения по обсуждаемому
вопросу в срок до 06 июля 2022 г.

5. Настоящее Распоряжение разместить на официальном сайте в сети
интернет и опубликовать в газете «Кяхтинские вести»

6. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

Глава МО «Кяхтинский район» Б.Ж. Нимаев

Исп. Елисеева А.Д.,
8(30142)91-4-35